
1. Pergone® 23 cm MW 50/200 - Säule zum Einbetonieren

Art.-Nr. Höhe
cm

A78H31 63             
A78H41 83             
A78H51 103             
A78H61 123             
A78H71 143            
A78H81 163            
A78H91 183             
A78H101 203             
A78H111 223             
A78H121 243             

A78H32 63             
A78H42 83             
A78H52 103             
A78H62 123             
A78H72 143             
A78H82 163             
A78H92 183             
A78H102 203             
A78H112 223             
A78H122 243             

A78H33 63             
A78H43 83             
A78H53 103             
A78H63 123             
A78H73 143             
A78H83 163             
A78H93 183             
A78H103 203             
A78H113 223             
A78H123 243             

Elemente mit Fußplatte zum Aufdübeln:

63       
83       

103       
123       
143       
163       
183       

Begrünungselement

Elementlänge: 254 cm
(1 Säule, 1 Gittermatte, 
Klemmen)

Bitte beachten Sie: 
Das Grundelement  enthält zwei Säulen, 
Erweiterungs- und Begrünungselemente 
enthalten jeweils nur eine Säule.

Grundelement

Elementlänge: 254 cm
(2 Säulen, 2 Gittermatten,  
Klemmen, Abstandhalter)

Erweiterungselement

Elementlänge: 254 cm
(1 Säule, 2 Gittermatten, 
Klemmen, Abstandhalter)
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Art.-Nr.

Säulen für Pergone® 23 cm - zum Einbetonieren

Säulenlänge für Elementhöhe
A23H12 120 cm   63 cm                
A23H14 140 cm   83 cm                
A23H16 160 cm 103 cm               
A23H18 180 cm 123 cm               
A23H20 200 cm 143 cm             
A23H22 220 cm 163 cm             
A23H24 240 cm 183 cm             
A23I26 260 cm 203 cm             
A23I28 280 cm       verstärkt 223 cm             
A23I31 310 cm 243 cm             

Säulen für Pergone® 23 cm mit Fußplatte - zum Aufdübeln

Säulenlänge
A23F60*   64 cm        
A23F80*   84 cm        
A23F10* 104 cm        
A23F12* 124 cm        
A23F14* 144 cm        
A23F16* 164 cm        
A23F18* 184 cm        

* Bitte A für Anfangsfußplatte oder M für Mittelfußplatte angeben!
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Art.-Nr. Höhe
cm

2. Pergone®  16 cm MW 25/200 - Säule zum Einbetonieren

NEU! A76H41 83   
A76H51 103             
A76H61 123             
A76H71 143             
A76H81 163             
A76H91 183             

NEU! A76H101 203             

NEU! A76H42 83          
A76H52 103             
A76H62 123             
A76H72 143             
A76H82 163             
A76H92 183             

NEU! A76H102 203             

NEU! A76H43 83   
A76H53 103             
A76H63 123             
A76H73 143             
A76H83 163             
A76H93 183             

NEU! A76H103 203             

Säule für Pergone® 16 cm - zum Einbetonieren
Säulenlänge für Elementhöhe

NEU! A16H14 140 cm   83 cm
A16H16 160 cm 103 cm
A16H18 180 cm 123 cm
A16H20 200 cm 143 cm
A16H22 220 cm 163 cm
A16H24 240 cm 183 cm

NEU! A16I26 260 cm 200 cm

Säule für Pergone® 16 cm mit Fußplatte - zum Aufdübeln
Säulenlänge

NEU! A16F80   83 cm
A16F10 103 cm
A16F12 123 cm
A16F14 143 cm
A16F16 163 cm
A16F18 183 cm

Elemente mit Fußplatte zum Aufdübeln:
Bitte beachten Sie: Das Grundelement  83                 
enthält zwei Säulen, Erweiterungs- und 103                 
Begrünungselemente enthalten jeweils 123                 
nur eine Säule. 143                 

163                 
183                 

Grundelement
Elementlänge: 254 cm
(2 Säulen, 2 Gittermatten, 
Klemmen, Abstandhalter)

Erweiterungselement
Elementlänge: 254 cm
(1 Säule, 2 Gittermatten, 
Klemmen, Abstandhalter)

Begrünungselement
Elementlänge: 254 cm
(1 Säule, 1 Gittermatte, Klemmen)
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Art.-Nr.

3. Pergone®  13 cm MW 25/200 - zum Einbetonieren
    oder für Schraubfundamente

A74H31
A74H41
A74H51
A74H61

A74H32
A74H42
A74H52
A74H62

A74H33
A74H43
A74H53
A74H63

Säule für Pergone® 13 cm - zum Einbetonieren

Säulenlänge für Elementhöhe
A13H10 100 cm   63 cm
A13H12 120 cm   83 cm
A13H14 140 cm 103 cm
A13H16 160 cm 123 cm

Säule für Pergone® 13 cm mit Fußplatte - zum Aufdübeln

Säulenlänge
A13F60*   63 cm
A13F80*   83 cm
A13F10* 103 cm
A13F12* 123 cm

* Bitte A für Anfangsfußplatte oder M für Mittelfußplatte angeben!

Elemente mit Fußplatte zum Aufdübeln:
Bitte beachten Sie: Das Grundelement  63                 
enthält zwei Säulen, Erweiterungs- und 83                 
Begrünungselemente enthalten jeweils 103                 
nur eine Säule. 123                 

Schraubfundament für Pergone® 13 cm

A06K020 Erddübel
Länge: 80 cm; Durchmesser: 9 cm                 

A06K030 Granulat zum Befüllen
des Schraubfundaments                     

Grundelement
Elementlänge: 254 cm
(2 Säulen, 2 Gittermatten, Klemmen, 
Abstandhalter)

Erweiterungselement
Elementlänge: 254 cm
(1 Säule, 2 Gittermatten, Klemmen, 
Abstandhalter)

Begrünungselement
Elementlänge: 254 cm
(1 Säule, 1 Gittermatte, Klemmen)
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Art.-Nr. Elementhöhe Holzleisten Abstandsklötze
cm (Stück) Stück

4. Zubehör für Pergone® 23 cm, 16 cm und 13 cm
Holzelement für Pergone®, Länge: 150 cm
Material: Kanadische Lärche - unbehandelt, astrein und feinjährig*

A64H34 63 12 36
A64H44 83 15 45
A64H54 103 19 57
A64H64 123 23 69
A64H74 143 26 78
A64H84 163 30 90
A64H94 183 34 102
A64H104 203 37 111
A64H114 223 41 123
A64H124 243 45 135

A01H15 Holzleiste 1
A01A64    Abstandsklotz 1

Abdeckung
Gitterstreifen zum oberen oder unteren Abschluß mit beil. Klammern zu befestigen

A02K20 Abdeckung für Pergone® 23 cm                 
A02K16 Abdeckung für Pergone® 16 cm                 
A02K13 Abdeckung für Pergone® 13 cm                 

Wandanschluss
inkl. Befestigungsmaterial für Gittermatten

A01K10 Wandanschluss für Pergone® 23 cm                 
A01K18 Wandanschluss für Pergone® 16 cm                 
A01K13 Wandanschluss für Pergone® 13 cm                 

Glasklemme
A01A60 Satz Glasklemmen (4 Stück)               

Lieferbar für folgende Glasstärken: 8,00 mm / 8,76 mm / 9,52 mm /
10,00 mm / 10,76 mm / 11,52 mm / 12,00 mm / 12,76 mm
Bei Bestellung bitte Glasstärke angeben!

* Holz ist ein Naturprodukt. Wir liefern Leisten aus hochwertiger kanadischer Lärche, meist feinjährig und geradfasrig gewachsen. Die Bandbreite von natürlichen Farb-, Struktur- 
und sonstigen Unterschieden innerhalb einer Holzart gehört zu den Eigenschaften des Naturproduktes Holz und stellt keinerlei Reklamations- oder Haftungsgrund dar. Äste und 
Harzgallen kommen vereinzelt vor, sind aber kein Reklamationsgrund. Die Leisten sind praktisch rißfrei, kleine Haarrisse lassen sich jedoch nicht vermeiden. Ebenso natürlich 
ist, dass nach einiger Zeit durch wechselnde Temperaturen, Veränderungen der Luftfeuchtigkeit, Kälte und Sonneneinstrahlung etwaige Schwund- und Quellerscheinungen sowie 
Risse auftreten können, die ebenso keinen Reklamations- oder Haftungsgrund darstellen. Den Quellerscheinungen kann etwas entgegen gewirkt werden, indem die 
mitgelieferten Abstandsklötzchen nicht nur an den Seitenrändern, sondern auch in der Mitte der Holzlamellen mit Holzleim angebracht werden. Nach ein paar Monaten im Freien 
nehmen die Leisten eine schöne silbergraue Patina an. Wird diese nicht gewünscht, müssen die Lamellen regelmäßig mit geeigneten Ölen oder Lasuren behandelt werden.
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Art.-Nr. Höhe
cm

Gittermatten für Pergone®

A02D38
A02D48
A02D58
A02D68
A02D78
A02D88
A02D98
A02D08
A02D18
A02D28

A02S38
A02S48
A02S58
A02S68

A22S63
A22S83
A22S103
A22S123
A22S143
A22S163
A22S183
A22S203

U-Schienen für Pergone® 23 cm und 16 cm

A01U61 U-Schiene 60 cm lang
A01A53 Befestigungssatz für 60er Schiene

A01U81 U-Schiene 80 cm lang
A01A54 Befestigungssatz für 80er Schiene

A01U11 U-Schiene 100 cm lang
A01A55 Befestigungssatz für 100er Schiene

A01A50 Spezialklammer für U-Schiene
Anbringung der U-Schiene in nahezu jedem 
Winkel möglich

Pergone®-Übersteigschutz

A02K30 Übersteigschutz             
bestehend aus:  3x Übersteigbügel, 1x Gittermatte 251 x 40 cm, Montagezubehör

Montagehilfe
A01M20 für Pergone® 23 cm und 16 cm             

Gittermatte
Breite: 251 cm
Maschenweite: 50/200 mm
Drahtstärke: 8/6/8 mm

Gittermatte
Breite: 251 cm
Maschenweite: 25/200 mm
Drahtstärke: 6/5/6 mm

Gittermatte
Breite: 251 cm 
Maschenweite: 50/200 mm 
Drahtstärke: 6/5/6 mm
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Art.-Nr.

Pergone® Pflanzbehälter
zum Einhängen, Farbe: anthrazit mit Glimmereffekt

A05P20 Pflanzbehälter 20 cm breit
A05P40 Pflanzbehälter 40 cm breit
A05P60 Pflanzbehälter 60 cm breit
A05M20 Ablage 20 x 20 cm

Pergone® -Sitzbank
Sitzhöhe 45 cm, Sitzbreite 37 cm, 
Oberfläche aus Terrassendiele (Holz/Kunststoff)
Farbe: äquatorbraun

A05B25 Sitzbank Länge 270 cm
NEU! A05B15 Sitzbank Länge 137 cm

NEU! A05B16 Sitzbank Zwischenteil 
zur Verbindung mehrerer Sitzbänke

5. Hochbeet

Maschenweite 50/200
A02H60 Hochbeet L 250 cm  B 120 cm  H 60 cm
A02H80 Hochbeet L 250 cm  B 120 cm  H 80 cm

Maschenweite 25/200
A02S60 Hochbeet L 250 cm  B 120 cm  H 60 cm             
A02S80 Hochbeet L 250 cm  B 120 cm  H 80 cm             

A02S70 Hochbeet L 120 cm  B 120 cm  H 60 cm             
A02S90 Hochbeet L 120 cm  B 120 cm  H 80 cm

NEU! A12A80 Abdeckung für Hochbeet 250 x 120 cm
NEU! A12A90 Abdeckung für Hochbeet 120 x 120 cm

Frühbeetaufsatz für Hochbeet

A05F10 Frühbeetaufsatz Höhe 22 cm bzw. 49 cm
Länge 98 cm, Breite 114 cm aus Aluminium-
Profilen mit Plexiglas-Doppelstegplatten
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Art.-Nr. Höhe
cm

6. Wandverkleidung

A68H31
A68H41
A68H51
A68H61
A68H71
A68H81
A68H91
A68H101
A68H111
A68H121

A68H32
A68H42
A68H52
A68H62
A68H72
A68H82
A68H92
A68H102
A68H112
A68H122

7. Montagekomponenten

A01P22 Universalklemme 2-fach V2A für Pergone® 13 cm,
Hochbeet und Wandverkleidung                        

A01P24 Universalklemmensatz 2-fach V2A (4 Stück)                    

A01A32 Universalklemme 3-fach V2A
für Pergone® 23 cm und 16 cm                        

A01A34 Universalklemmensatz, 3-fach, V2A (4 Stück)                   

A01F23 Abstandhalter für Pergone® 23 cm                        
A01F16 Abstandhalter für Pergone® 16 cm                        
A01F13 Abstandhalter für Pergone® 13 cm                        

A01F11 Abstandhalter für Hochbeet 10,5 cm                        
A01F104 Abstandshalter für Hochbeet 103,5 cm                        
A01T104 T-Abstandhalter 103,5 cm für Hochbeet                    

A01K21 Klammer für Abdeckung für Pergone®                        
A01K22 Satz Klammern für Abdeckung für Pergone® (8 St.)                        

A01Z01 Dose Zinkspray mit Eignungsprüfung 400 ml                    

Grundelement
Länge: 254 cm, MW 25/200 mm
bestehend aus:  L-Schienen mit 
Klemmsatz, Seitenmatten, Gittermatte, 
Klemmen und Abstandhalter

Erweiterungselement
Länge: 254 cm, MW 25/200 mm
bestehend aus:  L-Schienen mit 
Klemmsatz, Seitenmatten, Gittermatte, 
Klemmen und Abstandhalter
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Art.-Nr. Höhe
cm

8. Ranksystem

Rankgitterträger, beidseitig offen
A07A07 Rankgitterträger, beidseitig offen, 7er 74       
A07A17 Rankgitterträger, beidseitig offen, 7er 174       
A07A29 Rankgitterträger, beidseitig offen, 7er 294       
A11A23 Rankgitterträger, beidseitig offen, 11er 234       
A11A35 Rankgitterträger, beidseitig offen, 11er 354       

Rankgitterträger, ? -einseitig
A07C07 Rankgitterträger, ? -einseitig, 7er 78            
A07C17 Rankgitterträger, ? -einseitig, 7er 178             
A07C29 Rankgitterträger, ? -einseitig, 7er 298                  
A11C19 Rankgitterträger, ? -einseitig, 11er 198                  
A11C23 Rankgitterträger, ? -einseitig, 11er 238                  

Bögen
A03H71 Bogenteil, 7er, 78 cm breit 300

A51J71 Anlehnbogen, 152 cm breit 300

A55E71 Rosenbogen, 156 cm breit 300

Zubehör für Ranksystem

A04K53 Wand- u. Bodenbefestigungssockel, 3-Stift, 7er

A01D19 Wand- u. Bodenbefestigungssatz

A01D11 Klemmhülse, Guss
A01D13 Klemmhülsensatz, Guss (3 Stück)

A01P21 Überleger, 1-fach, V2A

A01D51 90o T-Klemme, Guss
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Maße und Mengen - Pergone® 23 cm

Universal- 
klemme 
Stück

Abstand- 
halter
 Stück

Füllvolumen 
in m3

Typ Art.-Nr. Höhe
in cm

Art.-Nr. Höhe 
in cm

Art.-Nr. Länge x Höhe
in cm

Art.-Nr. Art.-Nr. 
A01A32

Art.-Nr. 
A01F23

60 A78H31 120 A23H12 64 A23F60* 251x63 A02D38 8 9 0,35

80 A78H41 140 A23H14 84 A23F80* 251x83 A02D48 12 11 0,46

100 A78H51 160 A23H16 104 A23F10* 251x103 A02D58 12 14 0,58

120 A78H61 180 A23H18 124 A23F12* 251x123 A02D68 12 16 0,69

140 A78H71 200 A23H20 144 A23F14* 251x143 A02D78 16 19 0,81

160 A78H81 220 A23H22 164 A23F16* 251x163 A02D88 16 22 0,92

180 A78H91 240 A23H24 184 A23F18* 251x183 A02D98 16 24 1,04

200 A78H101 260 A23I26 - - 251x203 A02D08 20 27 1,15

220 A78H111 280 A23I28 - - 251x223 A02D18 20 29 1,27

240 A78H121 310 A23I31 - - 251x243 A02D28 20 35 1,39

Universal- 
klemme 
Stück

Abstand- 
halter
 Stück

Füllvolumen 
in m3

Typ Art.-Nr. Höhe
in cm

Art.-Nr. Höhe 
in cm

Art.-Nr. Länge x Höhe
in cm

Art.-Nr. Art.-Nr. 
A01A32

Art.-Nr. 
A01F23

60 A78H32 120 A23H12 64 A23F60* 251x63 A02D38 8 9 0,35

80 A78H42 140 A23H14 84 A23F80* 251x83 A02D48 12 11 0,46

100 A78H52 160 A23H16 104 A23F10* 251x103 A02D58 12 14 0,58

120 A78H62 180 A23H18 124 A23F12* 251x123 A02D68 12 16 0,69

140 A78H72 200 A23H20 144 A23F14* 251x143 A02D78 16 19 0,81

160 A78H82 220 A23H22 164 A23F16* 251x163 A02D88 16 22 0,92

180 A78H92 240 A23H24 184 A23F18* 251x183 A02D98 16 24 1,04

200 A78H102 260 A23I26 - - 251x203 A02D08 20 27 1,15

220 A78H112 280 A23I28 - - 251x223 A02D18 20 29 1,27

240 A78H122 310 A23I31 - - 251x243 A02D28 20 35 1,39

Universal- 
klemme 
Stück

Abstand- 
halter
 Stück

Füllvolumen 
in m3

Typ Art.-Nr. Höhe
in cm

Art.-Nr. Höhe 
in cm

Art.-Nr. Länge x Höhe
in cm

Art.-Nr. Art.-Nr. 
A01A32

Art.-Nr. 
A01F23

60 A78H33 120 A23H12 64 A23F60* 251x63 A02D38 4 - -

80 A78H43 140 A23H14 84 A23F80* 251x83 A02D48 4 - -

100 A78H53 160 A23H16 104 A23F10* 251x103 A02D58 4 - -

120 A78H63 180 A23H18 124 A23F12* 251x123 A02D68 6 - -

140 A78H73 200 A23H20 144 A23F14* 251x143 A02D78 6 - -

160 A78H83 220 A23H22 164 A23F16* 251x163 A02D88 8 - -

180 A78H93 240 A23H24 184 A23F18* 251x183 A02D98 8 - -

200 A78H103 260 A23I26 - - 251x203 A02D08 10 - -

220 A78H113 280 A23I28 - - 251x223 A02D18 10 - -

240 A78H123 310 A23I31 - - 251x243 A02D28 10 - -

* Bitte A für Anfangsfußplatte oder M für Mittelfußplatte angeben!

Grundelement 
(bestehend aus neben-

stehenden Artikeln)

Säule
 (2 Stück)

Säule mit Fußplatte 
(2 Stück)

(alternativ zu Säule)

Gittermatte MW 50/200 mm
(2 Stück)

Begrünungselement
(bestehend aus neben-

stehenden Artikeln)

Säule 
(1 Stück)

Säule mit Fußplatte 
(1 Stück)

(alternativ zu Säule)

Gittermatte MW 50/200 mm
(1 Stück)

Erweiterungselement
(bestehend aus neben-

stehenden Artikeln)

Säule 
(1 Stück)

Säule mit Fußplatte 
(1 Stück)

(alternativ zu Säule)

Gittermatte MW 50/200 mm
(2 Stück)
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Maße und Mengen - Pergone® 16 cm
Universal- 
klemme 
Stück

Abstand- 
halter
 Stück

Füllvolumen 
in m3

Typ Art.-Nr. Höhe
in cm

Art.-Nr. Höhe 
in cm

Art.-Nr. Länge x Höhe
in cm

Art.-Nr. Art.-Nr. 
A01A32

Art.-Nr. 
A01F16

80 A76H41 140 A16H14 83 A16F80 251x  83 A22S83 12 13 0,32

100 A76H51 160 A16H16 103 A16F10 251x103 A22S103 12 17 0,40

120 A76H61 180 A16H18 123 A16F12 251x123 A22S123 12 20 0,48

140 A76H71 200 A16H20 143 A16F14 251x143 A22S143 16 24 0,56

160 A76H81 220 A16H22 163 A16F16 251x163 A22S163 16 27 0,64

180 A76H91 240 A16H24 183 A16F18 251x183 A22S183 16 31 0,72

200 A76H101 260 A16I26 - - 251x203 A22S203 20 34 0,80

Universal- 
klemme 
Stück

Abstand- 
halter
 Stück

Füllvolumen 
in m3

Typ Art.-Nr. Höhe
in cm

Art.-Nr. Höhe 
in cm

Art.-Nr. Länge x Höhe
in cm

Art.-Nr. Art.-Nr. 
A01A32

Art.-Nr. 
A01F16

80 A76H42 140 A16H14 83 A16F80 251x  83 A22S83 12 13 0,32

100 A76H52 160 A16H16 103 A16F10 251x103 A22S103 12 17 0,40

120 A76H62 180 A16H18 123 A16F12 251x123 A22S123 12 20 0,48

140 A76H72 200 A16H20 143 A16F14 251x143 A22S143 16 24 0,56

160 A76H82 220 A16H22 163 A16F16 251x163 A22S163 16 27 0,64

180 A76H92 240 A16H24 183 A16F18 251x183 A22S183 16 31 0,72

200 A76H102 260 A16I26 - - 251x203 A22S203 20 34 0,80

Universal- 
klemme 
Stück

Abstand- 
halter
 Stück

Füllvolumen 
in m3

Typ Art.-Nr. Höhe
in cm

Art.-Nr. Höhe 
in cm

Art.-Nr. Länge x Höhe
in cm

Art.-Nr. Art.-Nr. 
A01A32

Art.-Nr. 
A01F16

80 A76H43 140 A16H14 83 251x  83 A22S83 4 - -

100 A76H53 160 A16H16 103 A16F10 251x103 A22S103 4 - -

120 A76H63 180 A16H18 123 A16F12 251x123 A22S123 4 - -

140 A76H73 200 A16H20 143 A16F14 251x143 A22S143 6 - -

160 A76H83 220 A16H22 163 A16F16 251x163 A22S163 6 - -

180 A76H93 240 A16H24 183 A16F18 251x183 A22S183 6 - -

200 A76H103 260 A16I26 - - 251x203 A22S203 10 - -

Begrünungselement
(bestehend aus neben-

stehenden Artikeln)

Säule 16 cm
(1 Stück)

Säule mit Fußplatte 
(1 Stück)

(alternativ zu Säule)

Gittermatte MW 25/200 mm
(1 Stück)

Grundelement 
(bestehend aus neben-

stehenden Artikeln)

Säule 16 cm
 (2 Stück)

Säule mit Fußplatte 
(2 Stück)

(alternativ zu Säule)

Gittermatte MW 25/200 mm
(2 Stück)

Erweiterungselement
(bestehend aus neben-

stehenden Artikeln)

Säule 16 cm
(1 Stück)

Säule mit Fußplatte 
(1 Stück)

(alternativ zu Säule)

Gittermatte MW 25/200 mm
(2 Stück)
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Maße und Mengen - Pergone® 13 cm
Universal- 
klemme 
Stück

Abstand- 
halter
 Stück

Füllvolumen 
in m3

Typ Art.-Nr. Höhe
in cm

Art.-Nr. Höhe 
in cm

Art.-Nr. Länge x Höhe
in cm

Art.-Nr. Art.-Nr. 
A01P22

Art.-Nr. 
A01F13

60 A74H31 100 A13H10 63 A13F60* 251x63 A22S63 8 9 0,20

80 A74H41 120 A13H12 83 A13F80* 251x83 A22S83 12 11 0,26

100 A74H51 140 A13H14 103 A13F10* 251x103 A22S103 12 14 0,33

120 A74H61 160 A13H16 123 A13F12* 251x123 A22S123 12 16 0,39

Universal- 
klemme 
Stück

Abstand- 
halter
 Stück

Füllvolumen 
in m3

Typ Art.-Nr. Höhe
in cm

Art.-Nr. Höhe 
in cm

Art.-Nr. Länge x Höhe
in cm

Art.-Nr. Art.-Nr. 
A01P22

Art.-Nr. 
A01F13

60 A74H32 100 A13H10 63 A13F60* 251x63 A22S63 8 9 0,20

80 A74H42 120 A13H12 83 A13F80* 251x83 A22S83 12 11 0,26

100 A74H52 140 A13H14 103 A13F10* 251x103 A22S103 12 14 0,33

120 A74H62 160 A13H16 123 A13F12* 251x123 A22S123 12 16 0,39

Universal- 
klemme 
Stück

Abstand- 
halter
 Stück

Füllvolumen 
in m3

Typ Art.-Nr. Höhe
in cm

Art.-Nr. Höhe 
in cm

Art.-Nr. Länge x Höhe
in cm

Art.-Nr. Art.-Nr. 
A01P22

Art.-Nr. 
A01F13

60 A74H33 100 A13H10 63 A13F60* 251x63 A22S63 4 - -

80 A74H43 120 A13H12 83 A13F80* 251x83 A22S83 4 - -

100 A74H53 140 A13H14 103 A13F10* 251x103 A22S103 4 - -

120 A74H63 160 A13H16 123 A13F12* 251x123 A22S123 6 - -

* Bitte A für Anfangsfußplatte oder M für Mittelfußplatte angeben!

Säule 13 cm
(1 Stück)

Säule mit Fußplatte 
(1 Stück)

(alternativ zu Säule)

Gittermatte MW 25/200 mm
(1 Stück)

Begrünungselement
(bestehend aus neben-

stehenden Artikeln)

Grundelement 
(bestehend aus neben-

stehenden Artikeln)

Säule 13 cm
 (2 Stück)

Säule mit Fußplatte 
(2 Stück)

(alternativ zu Säule)

Gittermatte MW 25/200 mm
(2 Stück)

Erweiterungselement
(bestehend aus neben-

stehenden Artikeln)

Säule 13 cm
(1 Stück)

Säule mit Fußplatte 
(1 Stück)

(alternativ zu Säule)

Gittermatte MW 25/200 mm
(2 Stück)
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Individualität und R
aum

für die Sinne!

Sand | Kies | Splitt | Findlinge | Gartenaccessoires | Palisaden | Gabionen | Pflastersteine
Brunnen- und Quellsteine | Rindenmulch | Mutterboden | Betontankstelle | Baugerätevermietung

SWALD

A u f  D r e i  E i c h e n  1 0 0 • 6 6 6 7 9  N i e d e r l o s h e i m
Te l .  0 6 8 7 2 - 5 0 4 0 8 8 0  • m - o s w a l d - g m b h . d e
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